



# Obecní úřad Holubov

Holubov 242, 382 03 Křemže, 380741229

Čj. 288, 289

Holubov 15. 10. 2018

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 8.10.2018 sdělujeme:

- K bodu 1 čj. 288 –

Žádám o poskytnutí informace, jakým způsobem, kým a v jaké výši je/byla hrazena elektrická energie spotřebovaná v souvislosti s provozováním prodejního stánu pronajatého obcí Holubov Smlouvou o nájmu prodejního stánku ze dne 17.12.2015 v období účinnosti této smlouvy po současnost.

Stánek je napojen na elektrickou energii z dolní stanice lanové dráhy a má samostatné měření podružným elektroměrem a dle spotřeby je tato 1x ročně zaplácena Lanové dráze obce Holubov s.r.o.

- K bodu č.2 /čj. 289

Žádám o poskytnutí informace, zda Lanová dráha obce Holubov s.r.o. či obec Holubov v letech 2017-2018 požádala o udělení finanční dotace s účelem pokrytí provozu, úprav, oprav, či jiných činností spojených s provozem lanové dráhy provozované společností Lanová dráha obce Holubov s.r.o., zda jí tato dotace byla přidělena a v jaké výši.

Obec Holubov požádala v roce 2017 Jihočeský kraj o dotaci na výměnu lana na lanové dráze, dotace byla přidělena v roce 2018 ve výši 970 000,- Kč.

Roman Kudláček  
starosta obce



Rozdělovník:

1. Stejnopis rozhodnutí č. 1 zůstává součástí správního spisu.
2. Stejnopis rozhodnutí č. 2 bude doručen žadateli.